



TSK raporunda dikkat çeken detay

HANGİ ASKERLER GÜLEN'LE GÖRÜŞTÜRÜLDÜ

35 yıl önceki FETÖ operasyonunda yakalananlar bugün nerede

Hangi askerler Gülen'le görüştürüldü

09 Ağustos Çarşamba 2017 17:40



35 yıl önceki FETÖ operasyonunda yakalananlar bugün nerede...

Kaynak Yayınlarının geçtiğimiz haziran ayında çıkardığı “**Türk Ordusunun Bugünkü İdeolojik Çizgisi**” isimli, Genelkurmay Başkanlığı'nın 2017 Şubat'ında yayınladığı FETÖ raporundan oluşan ve bu çerçevede TSK'nın ideolojisine değinilen kitapta, birçok belge, istatistik ve FETÖ yapılanmasının iç yüzü yer alıyor.

Kitabın en dikkat çeken yerlerinden biri ise FETÖ'ye ilişkin yapılan ilk resmi soruşturma ve soruşturmanın sonuncunun yer aldığı bölüm. Kitapta yer alan, Genelkurmay raporunun "TSK'da FETÖ/PDY Yapılanması" isimli ikinci bölümünde yer verilen, FETÖ'nün TSK içerisindeki yapılanmasını anlatan kısma göre FETÖ'ye dair ilk soruşturma Mayıs 1982'de yapıldı.

SİSTEMATİK SIZMA

Raporda yer alan bilgilere göre FETÖ, TSK içine sızma girişimlerini 1970'li yıllarda başlatıp 1980'li yıllarda “**sistemik**” hale getirerek devam ettirdi. Raporda anlatılana göre örgüt tarafından açılan yurtlarda, kurslarda, ışık evlerinde yetiştirilen, fakir ailelere sahip dinine bağlı gençler, sınav soruları verilerek mülakatlarda desteklenerek TSK'ya sokuldu. Askeri okullara yerleştirilen bu gençler, birbirinden bağımsız “**hücre yapılar**” kurularak örgüte bağlandı.

TSK, bu sızma girişimlerini, gizlilik içerisinde yürütülmesine rağmen, tespit ederek ilk resmi soruşturmayı açtı. Bunu takip eden dönemlerde ise birçok askeri okulda soruşturmalar başladı ve yapıyla ilişki içinde olan öğrencilerin okullarla ilişkisi kesildi. İlişkisi kesilen kişiler arasında önemli isimler de var bunlardan bazıları şöyle; Gazeteciler ve Yazarlar Vakfı yöneticisi

Gürkan Vural, arařtırmacı yazar Nihat Derindere ve FETÖ'nün eğitim kurumlarında seminerler veren Aydođan Arı.

FETÖ ile iliřiđi tespit edilen bazı öğrenciler ise TSK'ya kazandırılmaya çalışıldı ancak bu kişilerin 15 Temmuz'da ön saflarda olduđu tespit edildi. Raporlarda isimleri geçen **Şener Topuç, Murat Yetkin, Erdem Kargın, Hidayet Arı, Abdülkerim Ünlü, Arif Seftar Avşar, Mehmet Nuri Başol, İsmail Güneşer, Eyüp Gürler, Sami Balcı** TSK tarafından kazanılmaya çalışılan kişilerin arasında yer alıyor.

'DİNİ' YASAKLAR KOYULDU

Raporda yer alan bir bilgiye göre de bu isimler ve daha birçok isim TSK içinde yer edinin yetkili kademelere gelerek yapılan soruşturmalarla ilgili belge ve kayıtları da imha etmişler.

Belgelerde, FETÖ'nün bu soruşturmaların ardından ne yaptıđı bilgisi de yer alıyor. Buna göre TSK içinde kalmaya devam eden örgüt üyelerine, dini ibadetler yasaklanmış, hücre yapıları karılmış, öğrencilerin geçmiři örgüt eliyle deđiştirilmiş.

FETÖ YÜKSEK LİSANS VE DOKTORA EĐİTİMİNİ NASIL KULLANDI

Raporun ilerleyen bölümlerinde TSK içerisine yerleřtirilen örgüt üyesi öğrencilere, yurtdışı ve yurtiçinde yüksek lisans, doktora yaptırılarak TSK'da nasıl yer aldıklarına deđiniliyor.

Yüksek lisans, doktora eğitimi alan personelin TSK'da kilit yerlerde bulunuyor olması FETÖ'nün dikkatini çekmiş ve FETÖ, TSK'nın yüksek lisans, doktora eğitimi planlarını örgüt adına kullanmış. Bu şekilde ise örgüt üyeleri TSK içinde hızla yükselbildi.

Raporda yer alan bir istatistiđe göre yurtdışına eğitim maksatlı gönderilen 113 personelin tamamı Türkiye'ye çağırılmış bunlardan yalnızca 51 tanesi geri dönmüş, 51 kişiden üç kişi ihraç edilmiş. Yani TSK tarafından yurtdışına gönderilen personelin yarısından çođu ihraç edildi, firar etti ya da sağlık raporu alarak geri görevine geri dönmedi.

FETÖ'nün güçlü olduđu ülkelere gidecek öğrenciler örgüt içerisinden "çekirdekten yetiřtirmelerden" seçilerek gönderildi.

Burada dikkat çeken bir ayrıntı var; **Örgüt eliyle yurtdışı eğitimine gönderilen FETÖ'cüler, Pensilvanya'ya gönderilerek Fetullah Gülen ile 'yüz yüze' görüřtürüldü.**

Feride Eylem Altınışık

Odatv.com



Türk Ordusunun Bugünkü İdeolojik Çizgisi Odakitap'ta

TIKLAYIN & SATIN ALIN 



ILANDIR

fetö

gülen

15 Temmuz

Türk Ordusunun Bugünkü İdeolojik Çizgisi

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

